Henricus de Krekelhoven filius quondam (dg: Petri) Petri de Krekelhoven hereditarie vendidit Henrico (dg: filio quonda) de Broeethoven filio quondam Walteri Bac de Broeethoven hereditariam paccionem duorum modiorum siliginis mensure (dg: de) de Busco solvendam hereditarie purificationis (dg: et primo) et (dg: de) in Busco tradendam ex quodam prato dicto die Aarijt sito in parochia de Haren in loco dicto Beilver inter hereditatem Conegondis filie dicti quondam Petri de Krekelhoven ex uno et inter hereditatem dicte Conegondis et Engberti dicti Emme Roelofs soen (dg: de) van den Venne ex alio atque ex pecia terre (dg: dicto prato adia) ad finem dicti prati sita inter hereditatem dicte Conegondis ex uno et inter hereditatem Johannis dicti Glaviman ex alio ut (dg: pro) dicebat promittens super omnia warandiam et aliam obligationem deponere excepto hereditario censu XX solidorum monete ex dicta pecia terre de jure solvendo et sufficientem facere. Testes Groij et Ywanus datum in octavis epiphanije.

BP 1181 p 258v 09 ma 13-01-1399.

En hij kan terugkopen gedurende drie jaar, ingaande Lichtmis aanstaande (zo 02-02-1399), met 80 Stramprooise Gelderse gulden of de waarde, de pacht van het jaar van wederkoop en eventuele achterstallige termijnen. Opgesteld in de kamer in aanwezigheid van mr Johannes van Beest en Albertus Last.

A.

Et poterit redimere ad spacium trium annorum post purificationis proxime futurum sine medio sequentium semper dictis tribus (dg: annis) annis durantibus cum LXXX Stramproetsche Gelre gulden seu valorem et cum paccione anni redempcionis et cum arrestadiis ut in (dg: forma) forma. Acta in camera presentibus magistro Johanne de (dg: G) Beest Alberto Last testibus datum (dg: da) in octavis epiphanije anno (dg: XCV) XCIX hora none.

1181 p. 259r.

in octavis epiphanije: maandag 13-01-1399.
in crastino octavarum epiphanije: dinsdag 14-01-1399.
quarta post octavas epiphanije: woensdag 15-01-1399.

BP 1181 p 259r 01 ma 13-01-1399.

Conrardus van Dodenwerdt zvw Hermannus gnd Tijmmerman beloofde aan Enghela dvw Henricus Wolfs 45 oude schilden of de waarde na maning te betalen. De brief overhandigen aan Rutgherus of Petrus Wolf.

Conrardus de Dodenwerdt (dg: et Bertha eius mater relict) #filius# quondam Hermanni dicti Tijmmerman promiserunt indivisi super omnia

Enghele (dg: relicte) #filie# quondam Henrici Wolfs (dg: XXV) #XLV# aude scilde seu valorem ad monitionem et voluntatem persolvendos. Testes (dg: Groij) Groij et Ywanus datum in octavis epiphanije. Tradetur littera (dg: Huberto) Rutghero et Petro Wolf seu alteri eorum.